
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842693

Pronájem samostatného RD, 168 m2, Modřice (okres Brno-venkov)

Podnájem rodinného domu 168 m2 - Modřice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 06091 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Modřice (okres Brno-venkov), Mayerova

Podnájem rodinného domu 168 m2 - Modřice

Pronájem prostorného rodinného domu v Modřicích, Brno-venkov

Hledáte nové bydlení, které nabízí dostatek prostoru, moderní
vybavení a klidné prostředí? Tento prostorný rodinný dům o velikosti
168 m2 v Modřicích splní všechna vaše očekávání.

Dům disponuje velkorysým obývacím pokojem, propojeným s
moderní kuchyní, která je plně vybavena kvalitními spotřebiči. Dále
zde najdete tři prostorné ložnice, ideální pro rodinu, a dvě koupelny ?
jedna s vanou a druhá se sprchovým koutem. Interiér je světlý a
vzdušný, nabízí příjemnou atmosféru pro každodenní život.

Součástí domu je také zastřešená terasa o ploše 20 m2, která se
přímo vybízí k odpočinku s rodinou nebo posezení s přáteli za
jakéhokoliv počasí. K dispozici je garáž a jedno parkovací stání na
pozemku. Zahrada poskytuje dostatek prostoru pro děti, relaxaci
nebo zahradničení.

Dům se nachází v klidné části Modřic s výbornou dostupností ke
všem službám a do centra Brna, které je vzdálené pouhých 15 minut
jízdy. Tento domov je ideální pro rodiny hledající komfortní a klidné
bydlení. Přijďte se přesvědčit sami ? tento dům si zamilujete na první
pohled!

Tento dům je podnajímán se službou ?Váš Domácí?. Co je to služba
?Váš Domácí?? Je to služba, kdy podnájemce automaticky získává:

- plně pojištěný dům s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na odpovědnost za škody způsobené v běžném
životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky, a nebo servisní
techniky v případě pojistné události (práce zámečníka, opravy
havárií).

- zákaznický servis služby ?Váš Domácí? od 9:00 ? 17:00 pro řešení
Vašich dotazů a požadavků

- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi v domě)

- možnost výměny  za větší/menší/jinde z portfolia nemovitostí Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Podnajmout si dům nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba
Váš Domácí.1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842693

Pronájem samostatného RD, 168 m2, Modřice (okres Brno-venkov)

CENA: (za měsíc) 37 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Plocha balkonu (m2) 5

Lodžie (m2) 7

Plocha teras (m2) 20

Vybavení
balkon
lodžie
terasa

Umístění objektu centrum

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 168

Plocha parcely (m2) 168

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 168

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu samostatný

K dispozici od 15.01.2025

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Realitní makléř

Hana Modilim
Mobil: +420 770 320 030
hana.modilim@vitom.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842693

Pronájem samostatného RD, 168 m2, Modřice (okres Brno-venkov)

3 / 3


